证券代码：601127        证券简称：赛力斯        公告编号：2023-026

赛力斯集团股份有限公司

2023年3月份产销快报
    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

赛力斯集团股份有限公司2023年3月产销数据如下：

 单位：辆

产品名称
产量 销量

本月 本月同比 本年累计 累计同比 本月 本月同比 本年累计 累计同比

新能源汽车 8,515 31.40% 22,990 32.19% 8,511 14.23% 19,973 40.65%

其中：赛力斯 3,053 -11.92% 12,489 83.45% 3,679 16.42% 11,674 131.44%

其他车型 7,351 -58.64% 22,579 -47.52% 10,098 -39.03% 21,965 -51.97%

合计 15,866 -34.58% 45,569 -24.57% 18,609 -22.51% 41,938 -30.02%

注：本表为产销快报数据，最终数据以2023年审计数据为准。

特此公告。

赛力斯集团股份有限公司董事会

                                                 2023年 4月 3日